EDITAL MODIFICATIVO

PROCESSO N° 09/2024
PREGÃO ELETRÔNICO N° 03/2024
TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO GLOBAL

DATA DA REALIZAÇÃO: 05/09/2024, a partir das 09h30min.
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.comprasgov.gov.br

OBJETO: Contratação de empresa agenciadora de passagens aéreas e
rodoviárias, devidamente credenciada junto aos órgãos reguladores, visando a
aquisição de passagens aéreas e terrestres, incluindo os serviços de cotação,

reserva, emissão, marcação, remarcação e cancelamento de bilhetes (passagem
aérea ou terrestre) e seus serviços correlatos, tais como: assento conforto.

A Pregoeira do Conselho Regional de Odontologia do Paraná torna público

que procedeu a alteração no Edital do Processo Licitatório, nos termos a

seguir expostos:

CLÁUSULA PRIMEIRA – Acrescentado o item 5.19.3:

No caso de empate entre duas ou mais propostas, mesmo após aplicação dos

critérios de desempate previstos na Lei 14.133/2021, a classificação se fará,

obrigatoriamente, por sorteio, em ato público, para o qual todos os licitantes serão

convocados, vedado qualquer outro processo.

CLÁUSULA SEGUNDA - Ficam inalteradas as demais disposições do Edital,

inclusive quanto ao horário.

MARILZA RODRIGUES DE PAULA

Pregoeira do Conselho Regional

de Odontologia do Paraná

http://www.comprasgov.gov.b/